
 
 

1 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

Prot n. 151/4.1.p                                                                   Vignola, 07 gennaio 2020 
 
 

Decreto n. 348 di pubblicazione elenchi provvisori di docenti interni all’Istituzione Scolastica per 
l’attuazione di ulteriori attività di recupero e sostegno disciplinare per l’anno scolastico 2019/20. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO   il  D.I.  n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO  il DPR 275 dell’ 08/05/1999; 

VISTO   il D. L.vo n. 163/2006 e  ss.mm.ii.; 

VISTO     l’avviso pubblico di selezione  prot. n. 16508/4.1.p dell’ 11.12.2019 per la formazione,  

        mediante procedura comparativa, di elenchi di docenti interni all’Istituzione Scolastica  

   per l’attuazione di ulteriori attività di recupero e sostegno disciplinare per l’a.s.   

   2019/2020; 

VISTO    il decreto n. 344 del 20.12.2019 prot. n. 17099/4.1.p di nomina della commissione  

   giudicatrice per la formazione di elenchi di esperti tra il personale interno all’Istituzione 

   Scolastica per l’attuazione delle azioni in oggetto; 

VISTO   il verbale della commissione giudicatrice del 07.01.2020 dal quale risultano pervenute n. 

  3 domande di partecipazione, giudicate valide e congrue alla richiesta  

 
DECRETA 

 
il seguente elenco provvisorio dal quale risulta, per ogni singola azione, per sede e per disciplina di 

insegnamento,  l’elenco dei candidati ammessi ad integrazione di quello pubblicato con decreto n. 348 

del 23/09/2019, prot. n. 11674/4.1.p: 

 
TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

CORSI DI 
RECUPERO/POTENZIAMENTO/ 

RIALLINEAMENTO  

MATEMATICA 

GIORGINI M. GIORGINI M.   
FISICA 

OLIVADOTI P.   OLIVADOTI P. 

SCIENZE E TECNOLOGIE MECCANICHE 
OLIVADOTI P.   OLIVADOTI P. 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
  TRIGLIA  M.  



 
 

2 
 

Via Resistenza,800 
41058 Vignola (Modena) 
tel.  059 771195 
fax. 059 764354 
e-mail: mois00200c@istruzione.it 
pec: mois00200c@pec.istruzione.it 
url: www.istitutolevi.gov.it 
 

 

TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

SPORTELLO DIDATTICO 
SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 

  TRIGLIA M.  

 
TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

LABORATORIO DI 
ALFABETIZZAZIONE DI PRIMO 

LIVELLO 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
  TRIGLIA M.  

 
TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

CORSI CURRICULARI ED 
EXTRACURRICULARI PER IL 

POTENZIAMENTO DELLE 
COMPETENZE DI BASE PER ANNI 

CON BISOGNI EDUCATIVI 
SPECIALI 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
  

TRIGLIA M. 

 

 
 

TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

LEZIONI EXTRACURRICULARI 
PER FAVORIRE L’ACQUISIZIONE 
DI UN CORRETTO ED EFFICACE 

METODO DI STUDIO 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
  

TRIGLIA M. 
 

 
TIPOLOGIA DI AZIONE SEDE ITT SEDE LSA SEDE IPSC SEDE IPIA 

CORSI DI 
POTENZIAMENTO/SUPPORTO 
DURANTE IL PERIODO ESTIVO 

SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE 
  TRIGLIA M.  

MATEMATICA 
GIORGINI M. GIORGINI M.   

 
 
Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 (cinque) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’ Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente Scolastico. 

                                                                                                        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    dott. Stefania Giovanetti 

                                                                                                   documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                                                        
                                                                                                       


